

**Дополнительное соглашение № 7  
к договору поставки электротехнических материалов и оборудования  
от «01» марта 2018 г. № 15-2018**

г. Красноярск

«26» ноября 2018 г.

Общество с ограниченной ответственностью «ПЕСЧАНКА ЭНЕРГО» в лице директора Скобникова Константина Сергеевича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью Транспортная Компания «ЛОГИСТИК» в лице директора Короленко Евгения Александровича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Поставщик», с другой стороны, а вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение к договору поставки электротехнических материалов и оборудования от 01.03.2018 № 15-2018 (далее - договор) о нижеследующем:

1. Стороны пришли к соглашению внести следующие изменения в договор:

1.1. Пункт 2.1 договора изложить в новой редакции:

«2.1. Цена Договора установлена на основании протокола рассмотрения и оценки заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме № 4291670 от «22» февраля 2018 г. и составляет **109 855 269,03 (сто девять миллионов восемьсот пятьдесят пять тысяч двести шестьдесят девять рублей 03 копейки), в т.ч. НДС 18% - 16 757 583,41 руб.** Цена Договора складывается из стоимости отдельных партий товара на основании товарных накладных ТОРГ-12.».

1.2. Внести в Спецификацию товара (Приложение № 1 к договору) следующие изменения:

1.2.1. Дополнить таблицу Спецификации товара следующими строками:

«

№ п/п	Наименование	Производитель, страна происхождения товара	Ед. изм.	Кол-во	Характеристики	Цена за ед. с учетом НДС, 18%, руб.	Всего, с учетом НДС 18%, руб.
496	SF 60 фасадное крепление	Российская Федерация	шт	30	Диапазон стягивания СИП-2,4 – d12-d47, Длина – 180мм, Расстояние до стены – 60мм, Разрывная способность – 200кгс.	64,50	1935,00
497	Зажим анкерный РА 425/120 (25-120мм2)	Российская Федерация	шт	9	Тип конструкции – зажим анкерный, Применение – арматура СИП-4, Сечение несущей нейтрали 25 – 120 мм2, Разрушающая нагрузка 25 кН Вес 1,34 кг.	502,74	4524,66
498	Зажим наборный ЗНИ-95мм2	Российская Федерация	шт	2	Номинальный ток, 330А Способ монтажа DIN-рейка, Материал изделия – металл, пластик, Степень защиты IP20, Высота, мм 91, Длина, мм 80, Ширина, мм 26, Диапазон сечений 25-95.	682,00	1364,00
499	Болт анкерный с гайкой М 8*65	Российская Федерация	шт	16	Тип изделия – болт, Материал изделия – сталь оцинкованная, Резьба М8, Длина, мм 65.	15,30	244,80
500	Выключатель авт. ВА 57Ф35 200А	Российская Федерация	шт	1	Количество силовых полюсов 3, Номинальное напряжение, В 400,	3810,00	3810,00



					Номинальный ток, А 200, Степень защиты IP20 Род тока Переменный (АС), Уставка срабатывания магнитного, расцепителя Im, А 2000, Климатическое исполнение УХЛЗ.		
501	Зажим промежуточный ЗПС 2x25- 4x120/1800/30	Российская Федерация	шт	7	Тип изделия Зажим, Диапазон рабочих температур от -60 до +80, Напряжение, В 1000, Диапазон сечений 2x25-4x120, Предельная нагрузка 18 Н.	578,30	4048,10
502	Счетчик трехфазный трансформаторног о включения NP 73E -3-14-1 (I-G- N-2Rs) (3-34-1)	Российская Федерация	шт	12	Класс точности активная энергия реактивная энергия 0,5 S/1, Номинальный ток 5 А, Минимальный ток 0,05 А, Максимальный ток 10 А, Тип подключения трансформаторного включения цепей тока, Класс защиты IP54..	20800,00	249600,00
503	Провод СИП-4 4x95	Российская Федерация	м	400	Сечение жилы – 95мм <sup>2</sup> Материал изоляции – сшитый полиэтилен светостабили- зированный Материал жилы – алюминий Конструкция жилы – многопроволочная Количество жил – 4 Напряжение U – 1000В	385,00	154000,00
504	Блок фундаментный ФБС 24-4-6	Российская Федерация	шт	2	Длинна: 2380 мм., Ширина: 400 мм., Высота: 580 мм., Вес: 1300 кг., Объем бетона: 0,55 м <sup>3</sup> .	3305,00	6610,00

»;

1.2.2. Следующие строки таблицы Спецификации товара читать в новой редакции:

«

446	Крюк CS16 на стену/под ленту	Российская Федерация	шт	27	Предельная нагрузка, даН 1800, Диаметр, мм 16, Масса, г 150	287,00	7749,00
34	Труба ПНД гофрированная 2-х стенная 63мм	Российская Федерация	м	160	Диаметр внешний – 63мм Диаметр внутренний – 51,5мм Материал – ПНД 2-х стенный С протяжкой	125,00	20000,00
456	Хомут кабельный	Российская Федерация	уп	3	Материал Полиамид Ширина ленты 4.8 мм	201,00	603,00

	4,8x300 (уп.100шт)				Длина ленты, стяжки 300 мм Поверхность для маркировки Без Разборный зажим Нет Толщина полосы 1.24 мм Цвет Черный		
430	Арматура размер 16мм Ст.3ПС/СП	Российская Федерация	т	0,615	Марка стали: ст 3пс/сп5; Диаметр d – 16мм.	49410,00	30387,15
428	Полоса г/к ГОСТ 103/76 размер 4x40 Ст.3	Российская Федерация	т	0,846	Марка стали: Ст3; Размер: 4; Длина, мм: 6000; Толщина листа, мм: 4.	60500,00	51183,00
25	Зажим ответвительный Р616R	Российская Федерация	шт	2145	Сечение магистральной жилы – 6-95мм <sup>2</sup> Сечение ответвительной жилы – 1,5-16мм <sup>2</sup>	192,34	412569,30
37	Гофротруба одностенная д32мм	Российская Федерация	м	5748	Диаметр внешний – 32мм Диаметр внутренний – 24,9мм Степень защиты – IP55 Материал – ПВХ С протяжкой	31,40	180487,20
27	Скрепа NC 20	Российская Федерация	шт	2838	Ширина – 20мм Масса – 10г	22,90	64990,20
4	Выключатель авт. ВА 47-100 3п 100А х-ка D	Российская Федерация	шт	30	Номинальный ток I – 100А Напряжение U – 400В Способ монтажа – DIN рейка Степень защиты – IP20 Количество силовых полюсов – 3 Род тока – переменный (АС) Характеристика эл. магнитного расцепителя – D	1746,40	52392,00
188	Трансформаторы тока ТТИ-30 200/5А	Российская Федерация	шт	60	Номинальный первичный ток 200 А Исполнение трансформатор тока – проходной Номинальный вторичный ток 5 А Класс точности 0.5	1270,00	76200,00
210	Трансформаторы тока ТТИ-30 250/5А	Российская Федерация	шт	27	Номинальный первичный ток 250 А Исполнение трансформатор тока – проходной	1180,00	31860,00
30	Крепление для гофротрубы д32.мм	Российская Федерация	шт	4734	Диаметр под гофру – 32мм Материал - пластик	6,31	29871,54

187	Трансформаторы тока ТТИ-30 150/5А	Российская Федерация	шт	87	Номинальный первичный ток 150 А Исполнение трансформатор тока – проходной Номинальный вторичный ток 5 А Класс точности 0.5	1156,00	100572,00
174	Стойка ж/б СВ-110-5	Российская Федерация	шт	54	Вес, кг: 1130 Водонепроницаемость: W6 ТУ 5863-007-00113557-94. Длина L, мм: 11000 Класс бетон: В30 Морозостойкость: F200 Объем бетона, м³: 0,452	15500,00	837000,00
ИТОГО с НДС 18%						109 855 269,03	

».

2. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим дополнительным соглашением, Стороны руководствуются условиями договора.

3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами, подлежит публикации в ЕИС и является неотъемлемой частью договора.

4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

5. Подписи Сторон:

**Заказчик:**

**ООО «ПЕСЧАНКА ЭНЕРГО»**

**Юридический адрес:** 660048,

г. Красноярск, ул. Маерчака, д. 104 А

Почтовый адрес: 660004, г. Красноярск,

ул. Песочная д. 2 А, а/я 2746

ИНН/КПП 2466172249/246601001

ОГРН 1162468082094

р/с 40702810231000006300

в Красноярское отделение № 8646

ПАО СБЕРБАНК РОССИИ г. Красноярск

к/с 30101810800000000627

БИК 040407627

8 (391) 264-97-57

e-mail: [energo124@mail.ru](mailto:energo124@mail.ru)

**Поставщик:**

**ООО ТК «ЛОГИСТИК»**

**Юридический и почтовый адрес:** 660118,

Красноярский край, г. Красноярск,

ул. Северное шоссе, д.11 «Д», строение 1

ИНН 246173806, КПП 246601001,

ОГРН 1162468095470,

р/с 40702810631000006968

в Красноярское отделение № 8646

ПАО СБЕРБАНК РОССИИ

к/с 30101810800000000627

БИК 040407627

Тел: 8 (391) 293-95-36

E-mail: [TK124@LIST.RU](mailto:TK124@LIST.RU)

Директор



/ К.С. Скобников

Директор



/ Е.А. Короленко

*Handwritten signature of A.V. Talyga*